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Tre tips till dig som är sent ute med att
boka besiktning

Närmar det sig körförbud? Är du sent ute med att boka besiktning? Då kan det
vara stressigt och svårt att boka kontrollbesiktning på en tid som passar dig. Men
med några smarta knep kan du undvika sista minuten-paniken och hitta den
bästa tiden för dig och din bil.

Tre tips till dig som är sent ute med att boka



kontrollbesiktning
Har du precis upptäckt att det närmar sig kontrollbesiktning för din bil?
Kanske har du precis insett att det snart är körförbud och det är bråttom att
boka en tid? Ingen fara! Här är några tips som kan hjälpa dig.

1 Ta reda på när du får körförbud
Det är viktigt att veta exakt när ditt körförbud börjar, och det bästa sättet att
göra det är att ta reda på vid vilket datum din bil senast behöver vara
besiktigad. Undvik att gissa utan använd pålitliga källor för att få
informationen. Det kan du till exempel göra genom Transportstyrelsens
tjänster eller använda dig av Mina Sidor på besikta.se. På Mina Sidor kan du
enkelt, efter att du registrerat dig, se sista dagen du måste besikta din bil
innan du får körförbud.

2 Boka tid smart: Satsa på mitten av månaden och rätt
veckodagar
Visste du att det är lättare att hitta tillgängliga tider för besiktning i mitten av
månaden? Kring månadsskiftet är det alltid många som kommer på att det
närmar sig körförbud, vilket gör att tiderna snabbt fylls upp. Om du har
möjlighet, försök boka din tid i mitten på månaden för att öka dina chanser
att hitta en tid som passar dig. Dessutom är tisdagar, onsdagar och torsdagar
ofta lugnare veckodagar, vilket kan ge dig fler alternativ och större
flexibilitet.

Självklart bokar du snabbt och enkelt här på hemsidan – för där har vi alltid
öppet.

3 Hitta en avbokad tid eller Drop-in
Är det fullbokat och du måste göra kontrollbesiktningen, då kan du förutom
hela tiden se om det dyker upp lediga tider på hemsidan även använda dig av
drop-in på de stationer som erbjuder det. Som du förstår kan drop-in ibland
ta tid vilket gör att du behöver ha lite mer tålamod och att du kanske även tar
med dig eller lyssnar på en bra bok - ja varför inte BookBeat. Våra tekniker
gör alltid sitt yttersta för att försöka lösa det. Har du tur har någon kanske
avbokat en tid.

Så undviker du stress och körförbud
Genom att vara ute i god tid, alltid boka samma månad år efter år eller
planera din besiktning smart kan du undvika stressen som dyker upp när det

https://www.transportstyrelsen.se/sv/vagtrafik/fordon/aga-kopa-eller-salja-fordon/fordonsbesiktning/
https://besikta.se/loggain/
https://besikta.se/kampanj/bookbeat/


närmar sig körförbud. För det är alltid en obehaglig upplevelse att få brev
från Transportstyrelsen där de meddelar att du har fått körförbud.

Så håll koll på när du senast måste besikta din bil/dina bilar och boka din tid
när det är lugnare på våra besiktningsstationer.

Genom att följa dessa tips kan du se till att din bil är redo och godkänd för
vägarna, utan onödig stress och krångel. Lycka till med din
kontrollbesiktning!

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.
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